

DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Ekim 2017/18



Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun. Ülkemiz geliyor ve değişiyor. Bir yanda kronikleşen eski tarz sorunlarla uğraşırken, diğer yandan da siber güvenlik, robot teknolojiler, akıllı yazılımlar, akıllı savunma sistemleri gibi biosistemlerin gelişmesi için çaba harcıyor. Gelecek şüphesiz ki hepimizin ve bunu birlikte inşa etmek zorundayız. Temel hedefimiz muasır medeniyet seviyesine ulaşmaktır. Ekonomi de ise katma değeri yüksek ürünler üretmek. Bu arada pek çok girişimci, farklı projelerle farkındalık yaratmaya çalışarak, projelerinin ticarileşmesi ve yatırıma dönüşmesi için çaba harcıyor. DMW'nin Girişimci Desteği kapsamında yeni bir buluşun ticarileşmesi anlamında çalışmalarımız devam ediyor. Patent hakları alındı. Seri üretime geçiş için, devlet destekleri ve teşvik işlemleri yapılmaktadır. Yakın gelecekte, yeni projeler de olacaktır. DMW Ailesi Ekim ayını çok yoğun geçirdi. Şirketlere verdiğimiz danışmanlık hizmetleri ve eğitim seminerleri dışında, ulusal ve uluslararası düzeyde pek çok konferans ve zirvelerde konuşmacı veya moderatör olarak katılım sağladık. Sosyal hedefler, sürdürülebilir kalkınma destekleri her daim temel hedeflerimiz olmuştur.

CUMHURİYETİMİZİN 94. YILI KUTLU OLSUN



Cumhuriyetimizin 94. Yılına Coşkuyla Kutladık. Bu Uğurda Canlarını Veren Tüm Şehitlerimize, Allah'tan Rahmet Diliyoruz. Bağımsız ve Müstakil Bir Türk Devletini Kuran ve Cumhuriyeti Bize Armağan Eden Atatürk ve Silah Arkadaşlarına Sonsuz Şükranlarımızı Sunuyoruz. Ruhları Şad, Mekanları Cennet Olsun.

Adres: Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, C Blok No: 4 Florya 34153 Bakırköy/İstanbul

T.: +90 212 663 99 99 F.: +90 212 663 99 99

Web: www.dmwegitim.com - www.dmwdanismanlik.com E-Mail: dmwegitim@gmail.com - dmwdanismanlik@gmail.com

İmtiyaz Sahibi: DMW. Genel Yayın Yönetmeni: Musa Karademir. Yazı İşleri: İşiner Güngör, Murat Işık. Grafik Tasarım: Ayaz Medya & Desibel Ajans

Yayın Kurulu: Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Zühre Bozçelik, Yılmaz Parlar, Atıl Ayaz, Jülide Çilingir, Mehmet Akkol, Güney Ferhat Batı, Osman Çetin

Danışma Kurulu: Prof. Dr. Uğur Özgöker, Prof. Dr. Faruk Şen, Av. Doç. Dr. Mehmet Köksal, Uğur Terzioğlu, Celal Toprak, Ferkan Çelik

Muhasebe: Tuba Naz Mavili

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.

DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Ekim 2017/18



15. İstanbul Bienali “iyi bir komşu” teması ile 16 Eylül – 12 Kasım tarihleri arasında sanatseverlerle buluşmaya devam ediyor. İstanbul Kültür Sanat Vakfı tarafından iki yılda bir düzenlenen çağdaş sanat etkinliği, sadece Türkiye’de değil, dünya sanat çevrelerince de en iyi bienallerden biri olarak kabul ediliyor. Her sene farklı bir tema ile açılan bienal, bu yıl, “iyi bir komşu” temasını işlemiş. Bienal, 1987’den itibaren Uluslar arası boyut kazanmıştır. Daha önceki yıllarda, İstanbul Festivali bünyesinde gerçekleştirilirken, daha sonra kendi özgün kimliğini kazanmıştır. İstanbul Modern, Pera Müzesi gibi pek çok mekanda yapılan sanat etkinliğinin ana sponsoru Koç Holding. Günümüzün modern yaşamı ve plaza kültürü, insanı yalnızlaştırırken, öte yandan da geçmişin güzel komşuluğu, dayanışması ve mahalle aidiyetini hatırlatması önemli bir tema. Ev, sokak, mahalle ve müşterek yaşam. Bu bizi yaşamın önemli ve vazgeçilmez yapıyor. Geçmişe özlem ve yalnızlığa atf bir bienal bu...

15. İstanbul Bienali
16 Eylül – 12 Kasım 2017

a good neighbour
15th Istanbul Biennial
16 September – 12 November 2017

Haberler



DMW Yöneticiler Kurulu Başkanı Musa Karademir, "Kıbrıs Sorununa Alternatif Açılım: Devletin Tanınmasından Önce Çok Bileşenli Bir Adım; Kurumların Tanınması" konulu bir sunum yaptı.



IV. ULUSLARARASI DMW ZİRVESİ KIBRIS GİRNE'DE BAŞARIYLA TAMAMLANDI.

Girne Amerikan Üniversitesi'nin ev sahipliğinde, 26-27 Ekim tarihleri arasında gerçekleşen Zirve'nin Resmi Açılışını KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Mustafa Akıncı yaptı. Akıncı, konuşmasının büyük bölümünü Cenevre'de gerçekleşen Kıbrıs müzakerelerine ayırdı. Ayrıca konuşmasında KKTC için yaptıklarından dolayı DMW Diplomatlar Birliği'ne de özel teşekkür etti. Zirvenin ev sahipliğini yapan GAÜ Kurucular Kurulu Başkanı Ve DMW Kıbrıs Başkanı Serhat Akpınar, geleceğin dünyasının bugünden şekillenmeye başladığını söyledi. Akpınar; "GAÜ ailesi olarak, biz de geleceğin üniversitesini yaratmak için yeni ve sürdürülebilir projelerle çalışmaya devam ediyoruz" dedi. İki gün süren zirve'nin Ana Teması "Bir Adım Önde / One Step Ahead" idi. Zirve boyunca değişim ve gelecek temalı 7 panel ve 5 anahtar konuşmacı (keynote) vardı. DMW Türkiye Başkanı Ferhat Bozçelik; Cumhurbaşkanı Sayın Mustafa Akıncı ile baş başa ikili bir görüşme gerçekleştirdi ve Polonya'da yapılacak olan Bioekonomi Kongresi hakkında bilgi verdi. Zirve'de KKTC Ekonomi Bakanı Sunat Atun da bir konuşma yaptı. KKTC'nin makro ekonomik politikaları hakkında bilgi verirken, aynı zamanda KKTC'de yapılan yatırımlar ve verilen teşvikler hakkında da bilgi sundu. Turizm Müsteşarı İsmet Esenyel ise KKTC'deki turizm potansiyelinden bahsederek, AB üyesi ülkelerden ve Almanya'dan ciddi turist geldiğini ve bunun da sevindirici olduğunu söyledi ve turizm destinasyonunu çeşitlendirmek istediklerini ekledi.

“Bu hayatta mutluluğun üç temel esası; yapacak, sevecek ve umut edecek bir şeyin olmasıdır.” (Joseph Addison)

Haberler



TÜRKİYE-AFRİKA EKONOMİK İŞBİRLİĞİ KONFERANSI ANKARA'DA YAPILDI.

Türkiye Sanayici İş Kadınları ve İş Adamları Konfederasyonu ev sahipliğinde, 16-18 Ekim tarihleri arasında Ankara Green Park Hotel'de, 54 Afrika devletinin üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Afrika Ülkeleri Ankara Büyükelçilikleri işbirliği ile Türkiye Afrika- Ekonomik işbirliği Konferansı Afrika Kıtası'nda bulunan 54 Afrika ülkesinden temsilcilerin yanı sıra, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti temsilcileri, iş adamları ve iş kadınları, akademisyenler ve gazeteciler katıldı. Açılış konuşmasını Konfederasyonu Genel Başkanı Nezaket Emine Atasoy yaptı. Atasoy, katılımcılara teşekkür etti ve "Bugün yapmış olduğumuz Türkiye Afrika Ekonomik İşbirliği Konferansı Türkiye Afrika Devletleri arasında ekonomik ve ticari ilişkilerimize katkı sağlayacaktır. Türkiye ve Afrika kıta'sı arasında ilişkilerimizin binlerce yıllık tarihi var. Bundan sonra da bu ilişkilerimiz devam edecektir" dedi. Konferansa katılan Afrika devletleri ise şöyle sıralandı:"Angola, Benin, Botsvana, Burkina Faso, Burundi, Cezayir, Cibuti, Çad, Ekvator Ginesi, Eritre Devleti, Etiyopya, Fas Krallığı, Fildişi Sahili, Gabon, Gambia, Gana, Gine Bissau, Gine, Güney Afrika, Güney Sudan, Kamerun, Kenya, Komorlar Birliği, Kongo, Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Lesotho Krallığı, Liberya, Libya, Madagaskar, Malavi, Mali, Mauritius, Mısır, Moritanya, Mozambik, Namibya Cumhuriyeti, Nijer, Nijerya Federal Cumhuriyeti, Orta Afrika Cumhuriyeti, Ruanda, Sao Tome ve Principe, Senegal, Seyeller, Sierra Leone, Somali Federal Cumhuriyeti, Sudan, Swaziland Krallığı, Tanzanya, Togo, Tunus, Uganda, Yeşil Burun Adaları, Zambiya, Zimbabve. Afrikalı iş insanları ile Türk iş insanları üç gün boyunca çeşitli ticari anlaşmalara imza attılar. Bu Zirve'ye İSİYAD Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Çoban, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Gereklioğlu, Turgut Tarlığ, Turgay Demir, Hasan Ünver de katıldı. Ayrıca İSİYAD Başkanı Cemal Çoban bir konuşma yaparak, Afrikalı yatırımcılara seslendi. Yüksek İşişare Kurulu Üyesi ve Ar-Ge-Eğitim Komisyonu Başkanı Musa Karademir de İSİYAD adına, "Globalizm Eşiğinde Afrika ile Türkiye Arasında Nasıl Bir İşbirliği" konulu bir konuşma yaptı. Konferans Türk kültüründen örneklerin sergilendiği özel gala yemeği ile sona erdi. Afrikalı delegasyon üyeleri, Türk kültürüne hayran kaldı.



"Bugün iyi görünün. Dün ancak bir hayal ve yarın sadece bir vizyondur. Ancak bugünü iyi yaşamak her dün'ü mutlu ve her yarını umutlu yapar. Bu nedenle bugün iyi görünün." (Francis Gray)

DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Ekim 2017/18



Türk Alman Üniversitesi Vakfı Başkanı ve Türkiye Araştırmalar Merkezi Direktörü, Prof. Dr. Faruk Şen "Türkiye'de Kültür Ekonomisinin Boyutları" isimli Kitabını yayınladı. Kitabın Tanıtım Kokteyli, 31 Ekim'de Ritz Carlton'da yapıldı. DMW olarak, Başkan Ferhat Bozçelik, Yönetim Kurulu Üyeleri Musa Karademir, Zühre Bozçelik ve Işınar Güngör katılım sağladı. Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü, Borusan Kocabiyik Vakfı Genel Sekreteri Canan Ercan Çelik, Süzer Grubu Onursal Başkanı Mustafa Süzer, tiyatro sanatçısı Dilek Türker, teknik direktör Yılmaz Vural, medya sektörünün önde gelen isimlerinden Ali Güven, sunucu Gülgün Feyman, mimar Melis Akyol, Görev Vakfı Başkanı Mustafa Pamukoğlu, Ulusal Kanal Genel Yayın Yönetmeni Çağdaş Cengiz, Kaynak Yayınları Genel Müdürü Murat Öktensoy'un daveteydi. Kitap, 13 ana endüstri dalı ve bu dalların altında 53 alt sektörün ayrıntılı inceliyor.

Haberler



Kıbrıs Seminerleri

"Kıbrıs Seminerleri" kapsamında Ekim ayı boyunca, Kıbrıs sorunu ve çözüm yolları masaya yatırıldı. DMW Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Prof. Dr. Uğur Özgöker ve DMW Akademik İlişkiler Danışmanı Güney Ferhat Batı toplantıya katıldılar. Özgöker; "Bütün Yönleriyle Kıbrıs Uyuşmazlığı" konusunda bir konuşma yaptı.



7. Karadeniz Sempozyumu

Giresun Üniversitesi'nce düzenlenen uluslararası sempozyumda ana tema: Rusya-Türkiye İlişkileri" oldu. DMW Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Prof. Dr. Uğur Özgöker, sempozyumda bir sunum yaptı.

Haberler



REGISTER ONLINE:
www.europa-together.eu

TOGETHER
Stand for the new Europe

#EuropeTogether

**BUILDING THE PROGRESSIVE
FUTURE TOGETHER**

Brussels, 18 - 19 October 2017

OPEN EVENT

Agenda

Day 1, Wednesday 18 October 2017
Venue: The Square "Golden Hall", Brussels
17:00 - 20:00

Day 2, Thursday 19 October 2017
Venue: The Square, Brussels
10:00 - 13:00

Join us for a public conference with leading academics and politicians to debate the challenges ahead for progressive Europe and for Europe.

Get involved in one of seven workshops on different political topics. Discuss and find new solutions for our progressive future and help write our TOGETHER statement from the event.

Speakers

Gianni PITTELLA, Sergei STANKOVICH, Pablo SANCHEZ, Sir Paul COLLIER, Dr. Yelva, Paul HADON, PAUL MARTELL

Powered by:

S&D, EPP, Renew Europe, PES, Greens/EFA, Left, ECR, EUD, EUC, SOLIDARITY, SOLIDARITY

Avrupa'nın Geleceğini, Avrupa Vatandaşları Tartıştı

18-19 Ekim'de Brüksel'de düzenlenen Geleceği Birlikte İnşa Etme Konferansı, Avrupalı vatandaşlar tarafından ele alındı. Konferansın amacı Avrupa'nın geleceğinin şekillendirilmesiydi. İki gün boyunca politikacılar, entelektüeller ve vatandaşlar, dinamik yuvarlak masa toplantılarında görüşlerini ortaya koydu. Konferans sadece politikacıların konuşup, vatandaşların dinlediği eski tarz bir toplantı olmadı. Burada herkes konuştu, herkes görüşlerini dile getirdi ve herkes aynı zamanda da dinledi. İnteraktif konferansa katılım yüksekti.

Haberler



İSİYAD KARMA OSB

İSİYAD'ın uzun süredir üzerinde çalıştığı Karma Organize Sanayi Sitesi kurma çalışmaları, son hızıyla devam ediyor. Türkiye'deki OSB'lere örnek olması için, "Nasıl Bir OSB Vizyon ve Misyon" konusunda, İSİYAD Yönetim Kurulu ve üyelerine, Hilton Garden Otel'de bir sunum yaptık. Sunumu Ünlü Partner Grup Yönetim Kurulu Üyesi Ferkan Çelik ile birlikte gerçekleştirdik. Ayrıca, İSİYAD Başkanı Cemal Çoban, Karma OSB Başkanı Kemal Yıldırım ve Başkan Vekili Turgut Tarlığ, OSB'nin resmi işlemleri, gelişmeler ve yapılan faaliyetler hakkında bilgi verdi.



"Bir başarısızlığa göğüs germeniz özgüveninizi artırır. Başarısızlıklar en iyi öğrenme araçlarıdır. Ancak minimumda tutulmaları gerekir." (Jeffrey Immelt)